

Bayerischer Eissport-Verband Bezirk III Oberbayern

der Fachsparte Eisstocksport e.V.

www.bev-bezirk-3.de Amtsgericht München VR 17271 BOM Franz Gattinger BOM@bev-bezirk-3.de BDW Maria Anke, Handy 01577/6418366, BDW@bev-bezirk-3.de

AUSSCHREIBUNG

Datum:

02.09.2022

Bezirks-Pokal Mixed

Winter 2022/2023

Wettbewerb: Mannschaftsspiel bis 13 Mannschaften Veranstalter: Bezirk III der Fachsparte Eisstock e.V. Durchführer: Bezirk III der Fachsparte Eisstock e.V.

Termin: Samstag, den 12.11.2022

Ort: Eisstadion Polarium, Bertha-von-Suttner-Str. 5, 82110 Germering

Zeit: Meldung ab 06.00 Uhr Beginn 06:30 Uhr

Wertung: Nach IER / ISpO / Bayerische + Bezirks-Spielordnung

Startgeld: 60,00 Euro

Die gemeldeten Mannschaften sind zur Teilnahme verpflichtet. Bei Nichtteilnahme

ist das Startgeld und ggf. ein Bußgeld zur Zahlung fällig (Absagetermin)

Preise: Siegernadeln und Urkunden für die Plätze 1-3

Qualifikation: Die ersten 5 Mannschaft haben Startpflicht beim Bayern-Pokal Mixed am

4.12.2022 in **Füssen**

Zulassung: Kreis 300 = 1 Starter Kreis 301 = 2 Starter Kreis 302 = 3 Starter

Kreis 303 = 3 Starter Kreis 305 = 3 Starter Kreis 306 = 1 Starter

Meldung: Es gilt **Startpflicht** laut Startliste

Die Vereine melden nur bei Nichtteilnahme dies sofort der

BDW Maria Anke, Tel. 01577/6418366 M.Anke-Bezirk3@online.de
In CC: dem BOM Franz Gattinger

BOM@bev-bezirk-3.de

Unentschuldigtes Nichtantreten wird angezeigt!

Wettbewerbsleiter: BDW Maria Anke (089/963300) oder Vertreter

Schiedsrichter: Wird vom BSO Bezirk III eingeteilt

Medien: Für die Veröffentlichung gilt Punkt 15 Bezirksspielordnung

Bestimmungen: Mit der Teilnahme werden die IER/ISpO/BSpO sowie die erlassenen Vorschriften

und Bestimmungen inhaltlich anerkannt. Für Unfälle und andere Nachteile haften

weder der Veranstalter noch der Durchführer.

Es darf nur regelgerechtes Sportgerät eingesetzt werden (IER-R302)

Bei Verwendung regelwidrigem Sportgerät erfolgt Disqualifikation (IER-R460)

Kontrollen vor-während-nach dem Wettbewerb (ISpO-§416+§612)

Covid-19: Die Veranstaltung findet unter den geltenden Corona Regeln statt

gez. Maria Anke - Bezirksdamenwartin Bezirk III